CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                        Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Núi Thành, ngày      tháng      năm 2023
                                               ĐƠN XIN NHẬN

“GIẢI THƯỞNG KHUYẾN HỌC VÕ CHÍ CÔNG”

Kính gửi: Hội đồng xét duyệt “Giải thưởng khuyến học Võ Chí Công” huyện Núi Thành

Họ và tên:…………………………………………………………………
Sinh năm:…………………………………………………………………
Dân tộc:…………………………………………………………………..

Quê quán thôn ( khối, phố)……..xã ( thị trấn)…………………………...
Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Nơi thường trú: thôn ( khối, phố)……..xã (thị trấn)……………………..

Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Nơi đang học, công tác…………………………………………………...

Họ và tên cha:…………………………………………………………….

Quê quán thôn ( khối, phố)……..xã ( thị trấn)…………………………...

Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Nơi thường trú: thôn ( khối, phố)……..xã (thị trấn)……………………..

Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Họ và tên mẹ:…………………………………………………………….

Quê quán thôn ( khối, phố)……..xã ( thị trấn)…………………………...

Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Nơi thường trú: thôn ( khối, phố)……..xã (thị trấn)……………………..

Huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Tóm tắt thành tích đã đạt được trong học tập, công tác, ( theo tiêu chuẩn Điều 2, Chương I của Quy chế “Giải thưởng khuyến học Võ Chí Công” trong năm khen thưởng.

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc:...................................................................................

Xác nhận và đề nghị của đơn vị                             Người làm đơn
PAGE